

JF Bruun Holding ApS

Ravnsøvej 52, 8240 Risskov

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 38 25 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jens Fuglsang Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JF Bruun Holding ApS
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 38 25 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Fuglsang Bruun

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Regnskabsspecialisten / RS ApS, Aarhus
RS Software ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327.920 kr. mod 242.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	324.043	242.127
1 Andre finansielle indtægter	5.847	4.088
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.204</u>
Resultat før skat	327.390	242.511
Skat af årets resultat	<u>530</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>327.920</u>	<u>242.511</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.456	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	191.000
Overføres til overført resultat	0	51.511
Disponeret fra overført resultat	<u>-95.936</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>327.920</u>	<u>242.511</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.078.456	76.413
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.078.456</u>	<u>116.413</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.078.456</u>	<u>116.413</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	334.437
Tilgodehavende selskabsskat	15.022	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>11.508</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.530</u>	<u>334.437</u>
Likvide beholdninger	<u>11.136</u>	<u>439</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.666</u>	<u>334.876</u>
Aktiver i alt	<u>1.116.122</u>	<u>451.289</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	453.291	228.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>636.691</u>	<u>409.971</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.236	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.994	36.118
Anden gæld	<u>152.701</u>	<u>2.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>479.431</u>	<u>41.318</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>479.431</u>	<u>41.318</u>
 Passiver i alt	<u>1.116.122</u>	<u>451.289</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter mellemregning med RegnskabsSpecialisten ApS	<u>5.847</u>	<u>4.088</u>
	<u>5.847</u>	<u>4.088</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for RS Software ApS' gæld til kreditinstitutter. Der forekommer ingen gæld pr. 31. december 2016.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.